АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                                     САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2016                                    с. Нагорное
№ 54-п

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ГАРАНТИРУЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ ДЛЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ СИСТЕМЫ ХОЛОДНОГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ И УСТАНОВЛЕНИИ ЗОНЫ ЕЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Нагорновского сельсовета, с целью определения гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения и установления зоны ее деятельности

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить муниципальное унитарное предприятие УК ЖКХ «Агинское» гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения.
2. Установить, что зоной деятельности гарантирующей организации муниципального унитарного предприятия УК ЖКХ «Агинское» являются границы муниципального образования Нагорновского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному  опубликованию в печатном издании «Нагорновские ведомости».
Глава Нагорновского сельсовета                                                  О.П. Николаева